
UCHWAŁA NR I/5/2025 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

§ 1. Na podstawie § 27 ust. 1 pkt. 4) i ust. 2 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” z siedzibą w Ostródzie Zarząd Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 
postanawia, co następuje: Upoważnić Panią Agnieszkę Banasiuk Wiceprzewodniczącą Zarządu Związku Gmin do 
występowania w imieniu Związku Gmin i jego Zarządu we wszystkich sprawach bieżących dotyczących Związku 
Gmin, podpisywania pism i reprezentowania Związku Gmin i jego Zarządu na zewnątrz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin 

 
 

Bogusław Fijas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0784D82-6BD7-45CE-BB00-56D44AB8E56A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2025 ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


